
UCHWAŁA Nr XXXVII/241/2010
RADY  GMINY  PŁUŻNICA

    z dnia ​​​​​​​​​​​18 października 2010 r.
zmieniająca budżet gminy  Płużnica na 2010 r.
Na podstawie art. 211 - 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020)   uchwala się, co następuje:
     §1. W budżecie gminy Płużnica na 2010 r. uchwalonym   uchwałą Nr XXIX/190/2009 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Płużnica  na  2010 r.  zmienionym:
- uchwałą Nr XXX/200/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 lutego 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 16 marca 2010 r.,

- uchwałą Nr XXXI/205/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 26  marca 2010 r.,
- uchwała Nr XXXII/211/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 kwietnia 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 26/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 14 maja 2010 r.,

- uchwałą Nr XXXIII/216/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 maja 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 30/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 8 czerwca 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2010 Wójta Gminy Płużnica  z dnia 18 czerwca 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 34/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2010 r.,

- uchwałą Nr XXXIV/223/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 9 lipca 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 lipca 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 43A/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 sierpnia 2010 r.,

- uchwałą Nr XXXV/228/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 sierpnia 2010 r., 

- zarządzeniem Nr 51/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10 września 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 54/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21 września 2010 r.,

- uchwałą Nr XXXVI/236/2010 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 września 2010 r.,

- zarządzeniem Nr 57/2010 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 września 2010 r.
 wprowadza się  zmiany:

1)  w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości



-   14.971.441 zł                                       

zastępuje się kwotą 







-   13.932.291 zł          

w tym:
1) dochody bieżące w kwocie





  - 12.744.643 zł
2) dochody majątkowe w kwocie





  -   1.187.648 zł
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z     

załącznika Nr 1 do uchwały;  
2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości


  
-   17.395.593 zł   zastępuje się kwotą







-   16.507.568 zł   

w tym:


1)  wydatki bieżące w kwocie





 -  13.202.237zł 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone



-    5.921.633 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych


-    3.728.872 zł

c) dotacje








-       233.200 zł

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych




-    3.081.659 zł

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków

    o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3




-       196.873 zł

f) obsługa długu







-         40.000 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie





  -  3.305.331 zł

załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z     

załącznika Nr 2 do uchwały;
3) § 3 deficyt budżetowy w wysokości




-   2.424.152 zł  
ulega zwiększeniu do kwoty






-   2.575.277 zł
i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:                  

1) zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym w kwocie


-       568.945 zł
2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
-    1.100.000 zł
3) wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającej z  rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie                                                                                                       -       609.737 zł

4) nadwyżki z lat ubiegłych






-       296.595 zł

4)  załącznik Nr 3 do budżetu gminy „Plan przychodów i rozchodów” określający źródło przychodu lub rodzaj rozchodu otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3  do uchwały;

5) załącznik Nr 4  „Wydatki na Wieloletni Program Inwestycyjny w latach 2010-2012”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały;

6) załącznik  Nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych  na 2010 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały;

7) załącznik Nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  budżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 6 do uchwały;
8)  § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie-     2.168.945 zł,  w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 
500.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 568.945 zł;

3) wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  1.100.000 zł.”;
 9)  w  § 15  ust. 1 lit b otrzymuje brzmienie: 
„b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 568.945 zł.”;
  10) § 16 otrzymuje brzmienie:
 „§ 16. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz wydatki  na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 61.737 zł.”;
11) załącznik Nr 13 „Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2010 roku i lata następne” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 13 do uchwały.
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
UZASADNIENIE
Dokonuje się zmian w budżecie w związku z otrzymaniem decyzji   zwiększającej plan  na:

- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych  powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego  - 132,00 ( decyzja Nr WFB.I.3011-109/10/133),

- na wypłatę zasiłków stałych – 19.923,00 ( decyzja Nr WFB.I.3011-115/10),
- na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym – stypendia- 39.058,00 ( decyzja Nr WFB.I.3011-115/10),
Ponadto zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za sprzedaż alkoholu o kwotę 1.737,00 z przeznaczeniem na realizację  GPRPAi PN.
W związku z przesunięciem zakończenia realizacji zadania w zakresie rozbudowy stacji uzdatniania wody w miejscowości Mgowo wyprowadza się planowane wcześniej środki po stronie dochodów w kwocie 1.100.000,00, gdyż do końca roku  nie wpłynie  refundacja ,co skutkuje zmniejszeniem planowanych rozchodów, gdyż nie nastąpi spłata pożyczki zaciągniętej  z budżetu państwa. Przesuwa się także na 2011 r. zadanie planowane do realizacji w ramach PROW Odnowa Wsi. Planowane zadanie pn. Nowa Wieś Królewska i Błędowo miejscem sportu, rekreacji i wypoczynku- budowa małej architektury zostaje podzielone na dwa zadania tj. Remont drogi osiedlowej łączącej teren rekreacyjno-sportowy z centrum wsi Błędowo oraz Budowa Centrum Sportu w Nowej Wsi Królewskiej- zgodnie z kryteriami składania wniosków. Powyższe powoduje zmniejszenie wydatków na br. o kwotę 960.140,00. W roku bieżącym pozostały  tylko planowane środki na aktualizację kosztorysu oraz opracowanie dokumentacji.
Z ww. kwoty 300.000,00 przeznacza się na wydatki bieżące, gdzie wcześniej planowano zaciągnąć kredyt, oraz na zwiększenie planu wydatków o 1.500,00  w gospodarcze mieszkaniowej i o 9.765,00 w rozdziale pomoc materialna dla uczniów na udział własny w wysokości 20%  na wypłatę stypendiów socjalnych .
Powyższe zmiany powodują zmniejszenie zaciąganych zobowiązań zwrotnych o 300.000,00 oraz zmniejsza się kwotę rozdysponowanej nadwyżki z lat ubiegłych z kwoty 945.470,00 do kwoty 296.595,00 , 
W przeniesieniach zwiększono plan :
- w rozdziale Urzędy wojewódzkie na zakupach materiałowych o 1.000,00 zmniejszając na składkach na PFRON –  na pamiątki oraz kwiaty dla jubilatów,

- w rozdziale Urzędy gmin zwiększono plan na wynagrodzeniach o 15.000,00 a zmniejszono na umowach- zleceniach w rozdziale Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w związku z zatrudnieniem osoby na ½ etatu , która wcześniej była zatrudniono w ramach umowy-zlecenia,
- w rozdziale Szkoły Podstawowe zwiększono plan na zakup tuszy i innych akcesoriów komputerowych o 1.000,00, a zmniejszono na usługach,

- w rozdziale Gimnazja zwiększono plan na zakupie usług zdrowotnych o 800,00 a zmniejszono na usługach- konieczność przeprowadzenia okresowych badań.

- w dziale Informatyka dokonano zmiany paragrafu z 6060 na 6050 zgodnie ze wskazaniami Urzędu Marszałkowskiego- zakup tablic interaktywnych.

PAGE  

